UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

CENTRO ACADÊMICO DE BIOLOGIA

EDITAL DE ELEIÇÕES PARA COORDENADORIA CENTRO

ACADÊMICO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS “CABIO”

MANDATO 2024 - EDITAL CCBN Nº 01/2024

A Comissão Eleitoral do Centro Acadêmico de Ciências Biológicas (CABIO) da

Universidade Federal do Acre (Ufac) Campus Rio Branco, torna público à comunidade

universitária do curso de Ciências Biológicas a homologação das chapas inscritas no

processo de eleitoral para a escolha dos membros que irão compor a coordenadoria do

Centro Acadêmico de Biologia – CABio, para o mandato de 2024/2026, em

conformidade com o Edital CCBN nº 01/2024.

1. Nome da Chapa: CONTINUAÇÃO

Função Nome do Inscrito

Coordenadoria geral (presidente) Andressa Araújo da Costa

Coordenadoria geral (vice-presidente) Rayenne Abreu de Oliveira

Coordenadoria de finanças Gabriel Vieira de Carvalho

Coordenadoria administrativa e de

patrimônio

Camila Brasil Medeiros

Coordenadoria de apoio às comissões Aline Vitória Sobralino dos Santos

Coordenadoria de comunicação Laura de Araújo da Silva

Coordenadoria de ensino, pesquisa e

extensão

Mariana Costa Fratari

Secretária geral Morgana Café de Albuquerque Batista

Aluno indicado para comissão eleitoral Marcelle Paulino Rodrigues

Status: DEFERIDO

Rio Branco, Acre 07 de agosto de 2024.

ISABELA SILVA PESSOA

Coordenadora Geral da Comissão Eleitoral

PEDRO HENRIQUE SILVA CORDEIRO

 Coordenador Geral da Comissão Eleitoral

Comissão Eleitoral

cabiologia.ufac@gmail.com

(68) 99212-3748; (68) 99922-8235